
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/212/14 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 
z dnia 30 stycznia 2014 r.  

  
w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Wrocławskiego  

do Związku Powiatów Polskich  
  
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 595, ze zm.) Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje:  
  
 
§ 1. W uchwale nr IV/10/99 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 22 lutego 1999 r. w sprawie 
przystąpienia Powiatu Wrocławskiego do Związku Powiatów Polskich § 2 otrzymuje brzmienie: 
 „§ 2. Powiat Wrocławski reprezentuje każdorazowo Starosta Powiatu Wrocławskiego”.  
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego.  
  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 
Przewodnicząca  

Rady Powiatu Wrocławskiego 
 

Maria Wilk 
 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


